

EDUSTAJAN NIMEÄMINEN LAPIN RAKENNEUUDISTUS -HANKKEEN POLIITTISEN SEURANTARYHMÄN JÄSENEKSI JA VARAJÄSENEKSI

Khall 20.10.2020 § 232

Lapin sote -rakennuudistusta tukevaa alueellisen valmistelun hankkeessa valmistaudutaan sote -maakunnan muodostamiseen osana valtakunnallista sote -uudistusta. Rakennuudistus muodostuu kolmesta osa-alueesta: 1) vapaaehtoinen maakunnan valmistelun aloittaminen, 2) johtamisen ja ohjauksen kehittäminen ja 3) toimintatapojen ja -prosessien uudistaminen ja yhtenäistäminen digitaalisten välineiden avulla. Hankkeen toteuttamisaika on 1.8.2020 - 31.12.2021. Hankkeen hallinnoija on Kolpeneen palvelukeskuksen kuntayhtymä.

Lapin sote -rakennuudistus -hankkeelle ja Lapin Tulevaisuuden sote -keskus -hankkeelle nimetään yhteinen ohjausryhmä, jonka nimeämistä valmistellaan ja jota koskeva päätös pyritään tekemään Kolpeneen palvelukeskuksen kuntayhtymän hallituksessa 23.10.2020.

Kolpeneen palvelukeskuksen yhtymähallitus keskusteli kokouksessaan 25.9.2020 periaatetasolla hankkeiden ohjauksen järjestämisestä. Keskustelussa käsiteltiin hankejohtajien kuntavierailujen yhteydessä esitetystä toiveesta nimetä sote -uudistuksen toteutumista seuraava poliittinen seurantaryhmä. Käydyn periaatekeskustelun johdosta yhtymähallitus antoi tehtäväksi valmistella myös Sote -rakennuudistus -hankkeelle nimitettävää poliittista seurantaryhmää.

Poliittisen seurantaryhmän tehtävänä olisi seurata sote -rakennuudistus -hankkeen toteutumista sekä antaa palautetta ohjausryhmälle ja hankehallinnoijalle rakennuudistus -hankkeen tavoitteiden toteutumisesta. Poliittinen seurantaryhmän tehtävänä olisi myös toimia foorumina, jossa keskustellaan sote -maakuntauudistukseen liittyvästä tulevasta valmistelusta sen jälkeen, kun sotelait on hyväksytty eduskunnassa.

Poliittiseen seurantaryhmään pyydetään esittämään edustus kuntien ja muiden organisaatioiden luottamus- tai viranhaltijajohdosta. Pääsopijajärjestöjä pyydetään esittämään seurantaryhmään kaksi yhteistä jäsentä ja varajäsentä.

Poliittiseen seurantaryhmään pyydetään esittämään jäsenet ja varajäsenet seuraavasti:

- Lapin kunnat: 1 jäsen ja varajäsen / kunta tai kaupunki (yhteensä 21 jäsentä ja varajäsentä)

- Lapin sairaanhoitopiirit: 1 jäsen ja varajäsen molemmista sairaanhoitopiiristä (yhteensä 2 jäsentä ja varajäsentä)
- Kolpeneen palvelukeskuksen kuntayhtymä: 1 jäsen ja varajäsen
- Saamelaiskäräjät: 1 jäsen ja varajäsen
- Lapin liitto: 1 jäsen ja varajäsen
- Lapin pelastuslaitos: 1 jäsen ja varajäsen
- Pääsopijajärjestöt: 2 järjestöjen yhteistä jäsentä ja varajäsentä.

Poliittisen seurantaryhmän nimeäminen tehdään Kolpeneen palvelukeskuksen yhtymähallituksen kokouksessa 27.11.2020. Uusi esitys poliittisen seurantaryhmän jäsenistä ja varajäsenistä pyydetään toimittamaan maanantaihin 16.11.2020, klo 15.00 mennessä sähköpostitse osoitteilla:

- Kolpeneen palvelukeskuksen kuntayhtymä:
kolpeneen.palvelukeskus@kolpene.fi
- hankejohtaja Mauri Posio: mauri.posio@kolpene.fi

Lisätiedot/valmistelija: Kunnanjohtaja Päivi Vauhkonen, p. 040 157 7045

Kunnanjohtajan esitys: Kunnanhallitus nimeää ehdokkaansa Lapin rakenneuudistus -hankkeen poliittisen seurantaryhmän jäseneksi ja varajäseneksi.

Käsittely: Annika Kostamo esitti, että Lapin rakenneuudistus -hankkeen poliittisen seurantaryhmän ehdokkaaksi nimetään Anna-Maija Laukkanen ja varajäseneksi Aino Kulpakko.

Päätös: Kunnanhallitus hyväksyi Kostamon esityksen päättäen, että Lapin rakenneuudistus -hankkeen poliittisen seurantaryhmän ehdokkaaksi nimetään Anna-Maija Laukkanen ja varajäseneksi Aino Kulpakko.

Tiedoksi: palvelukeskus@kolpene.fi
mauri.posio@kolpene.fi
Nimetyt henkilöt

Muutoksenhaku: Päätöksestä ei saa tehdä oikaisuvaatimusta, koska päätös koskee kuntalain 136 §:n mukaista valmistelua ja täytäntöönpanoa.